
MAINOS

Golf Italiassa 
Italia on kehittynyt upeaksi golfmaaksi, jossa on laaja 

tarjonta. Nyt esittelemme pohjoisesta etelään tärkeimmät 
golfkohteet, arvostetuimmat kentät, pitkät golfperinteet ja 
kiinnostavat uudet vaihtoehdot. Italy Golf & More -palvelun 

avulla suunnittelet unelmiesi golfloman.
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ITALIA ISÄNNÖI RYDER CUPIA
Italia isännöi Ryder Cupia ensimmäistä kertaa golfhistorias-
sa ja saa siten ansaitsemaansa tunnustusta golfkohteena. 
Italian urheilusaavutukset ovat kasvattaneet kiinnostusta 
golfiin ja lisänneet golftarjontaa.

Italiassa on pohjoisen Alpeilta eteläiseen Sisiliaan saakka 
yli 400 golfkenttää, joista lähes 150 on championship-kent-
tiä. Vaihtelevat ja ennen kaikkea tasokkaat kentät tarjoavat 
myös esteettisiä elämyksiä. 

Golflomaan on helppo yhdistää niin maailmanluokan 
kulttuurielämyksiä kuin aitoitalialaista elämäntapaa, ja kau-
pan päälle pääsee nauttimaan italialaisen keittiön herkulli-
sista antimista. Golfmatka Italiaan ei ole todellakaan pelk-
kää golfia – jos niin haluat. Jos taas haluat panostaa täysillä 
golfiin, tervetuloa monipuolisen kenttätarjonnan pariin.

Golfkausi on jo käynnissä. Suunnittele siis golflomasi ja 
uppoudu Rooman golftarjontaan asiantuntijan elkein aina 
Ryder Cup -kenttää myöten! 

Seuraavassa on pikakatsaus Lazion alueen golftarjontaan.

KAIKKI TIET VIEVÄT ROOMAAN – 
JA LAZION GOLFKENTILLE
Lazion alueella, jonka keskellä kohoaa Rooman ikuinen 
kaupunki, golf on maantieteellisten tekijöiden ja ilmaston 
ansiosta ympärivuotista huvia. Täällä on kansainvälisesti 
nimekkäiden arkkitehtien suunnittelemia kenttiä upeissa 

kulttuurihistoriallisissa maisemissa, joista löytyy myös tu-
hatvuotisia aarteita sekä mielin määrin kyliä ja kaupunkeja 
tutkittaviksi.

Alueen golfkentistä kymmenen on vähintään 18-reikäisiä. 
Seitsemän niistä levittäytyy seppeleen lailla Rooman ympäril-
le, ja yksi kentistä – Marco Simone Golf & Country Club – pää-
see parrasvaloihin syyskuussa 2023 Ryder Cupin isäntänä. 

Kentän sydän on 1400-luvulta peräisin oleva Marco Si-
monen linna. Se sijaitsee kivenheiton päässä Unescon 
maailmanperintölistalle hyväksytyistä Villa d’Estestä ja Villa 
Adrianasta, jotka tätä nykyä kuuluvat alueen parhaimmin säi-
lyneisiin renessanssityylisiin kartanoihin. Tästä saadaan kiit-
tää muotisuunnittelija Laura Biagiottia, joka rakastui tiluksiin, 
osti ne ja investoi niiden kattavaan peruskorjaukseen. 

Linnan ympärillä on kaksi golfkenttää, joilta on näkymät 
kohti Pietarin kirkon kupolia Vatikaanissa. Vuonna 2019 pai-
kalle nousi myös Jim Fazion suunnittelema kompleksi, jon-
ka kahdella 9-reikäisellä kentällä on tiuhaan bunkkereita. 

Täällä Rooman koillispuolella kannattaa käydä pelaamas-
sa myös Parco di Roma Golf & Country Clubin kentällä, jo-
ka sijaitsee kaupungin liepeillä levittäytyvän Parco di Veio 
-luonnonpuiston yhteydessä.

ANTIIKIN SIIPIEN HAVINAA JA VIINITARHOJA
Jo vuonna 1903 perustettu Roma Acquasanta on klassisen 
hieno 18-reikäinen kenttä, joka on myös Italian vanhin. Sil-

lä on upea sijainti antiikinaikaisen Via Appia -tien vieressä, 
ja maisemia komistavat parituhatvuotiset akveduktit sekä 
laiduntavat lampaat. Vieressä on myös 9-reikäinen Archi di 
Claudio GC:n kenttä.

Hieman etelämpänä avautuu Castelli Romanin viiniseutu 
kodikkaine kylineen, joihin roomalaisperheet tulevat sun-
nuntaisin illalliselle.  Sammuneen tulivuoren kraatterissa 
sijaitsee Castelgandolfo Country Club, Robert Trent Jones 
Sr:n suunnittelema 18-reikäinen kenttä, jonka kolme pie-
noisjärveä ja 93 bunkkeria tarjoavat mukavasti haastetta. Sa-
malla kannattaa käydä pelaamassa läpi David Mezzacanen 
suunnittelema 18-reikäinen Fioranello GC:n kenttä kauniissa 
maalaismaisemissa. 

Lähempänä merta ja arkeologisista kaivauksista tun-
nettua Ostian kaupunginosaa on 1990-luvulla raken-
nettu 27-reikäinen GC Parco de’ Medicin kenttä Shera-
ton-kompleksin vehreillä mailla.

ETRUSKIEN JA PAAVIEN VALTAKUNTA
Näppärästi lähellä Fiumicinon lentokenttää on Olgiata GC, 
jonka championship-kentät (yhteensä 27 reikää) on suunni-
tellut englantilainen Kenneth Cotton 1960-luvulla. Luvassa 
on luonnonkaunis golfkierros kukkulaisissa maisemissa, 
osittain pinjametsässä. 
Täältä alkaa etruskien valtakunta. Jos seuraat heidän jäl-
kiään pohjoiseen ja pysähdyt matkalla kiehtovilla kaivauksil-
la, joihin mm. Ruotsin kuningas Kustaa VI Aadolf aktiivisesti 
osallistui, päädyt pian entisajan paavien suosimaan historial-
liseen Viterbon kaupunkiin sekä kauniille Bracciano-järvelle. 

Tiiaa ensin Terre dei Consoli GC:n kentällä, jonka ilahdutta-
vat baanat ovat Robert Trent Jones Jr:n käsialaa. Luvassa on 
inspiroivia luonnonesteitä ja kaikkiaan 27 reikää.

Viterbon ulkopuolella on myös Italian golfliiton virallinen 
kotikenttä Golf Nazionale, jolla on järjestetty useita arvo-
kilpailuja. Väylät kulkevat satavuotisten tammien varjossa. 
Mestariarkkitehdit Fazio ja Mezzacane ovat lyöneet leiman-
sa tännekin. Jos kaipaat meri-ilman tuoksahdusta, poikkea 

Tarquinia Country Clubin 9-reikäisellä kentällä.
Alueella on runsaasti kuumia lähteitä, ja ahkera pelaaja voi 

lepuuttaa rasittuneita lihaksiaan kylpylähotellissa Viterbossa 
tai vaikkapa Fiuggissa. Alueen eteläosassa sisämaassa sijait-
sevassa Fiuggissa on jo vuonna 1928 rakennettu, näyttävä 
18-reikäinen kenttä sekä klassinen kylpylähotelli modernei-
ne kylpylaitoksineen kauniissa miljöössä.

Marco Simone Golf & Country Club

Terre dei Consoli Golf Club

Country Club Castel Gandolfo

 Aamiainen Rooman yllä
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Kuninkaiden peliä 
Piemontessa   
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LOMBARDIASSA on yli 70 kenttää, joista 28 on teknisesti 
vaativia 18, 27 tai 36 reiän kenttiä. Luvassa on siis vaihtele-
vaa golfia mielenkiintoisissa maisemissa ja runsaasti kult-
tuurielämyksiä. Täällä on Euroopan suurin Unescon maail-
manperintökohteiden keskittymä ja uskomattoman upeaa 
järviseutua. Milanon ja Bergamon lentokenttien ansiosta 
Lombardian maakunta on myös näppärä kohde golfmat-
kailijoille.

Comojärven lähistöllä kivenheiton päässä Milanosta on 
kuuluisia historiallisia golfkenttiä, joita ympäröi ylellisyyden 
aura. Yksi esimerkki on Cernobbiossa järven rannalla sijait-
seva Circolo Golf Villa d’Este, samannimisen luksushotellin 
entinen yksityiskenttä, jolla parveili kuninkaallisia, elokuva-
tähtiä ja teollisuuspohattoja lähes sadan vuoden ajan ken-
tän avaamisesta lähtien. Menaggio e Cadenabbian kenttä, 
joka on Italian toiseksi vanhin, rakennettiin jo vuonna 1907 
englantilaiseen tyyliin. Korkealla sijaitsevalta kentältä on 
mahtavat näkymät järven yli. Jos haluat vaihtelua, kokeile 
lähistöllä toimivia Golf Club Monticelloa, Pinetina Golf Clubia 
ja Barlassina Country Clubia. 

Hieman kauempana idässä on Gardajärvi, jonka leudossa 
mikroilmastossa pääsee golfaamaan ympäri vuoden. Sit-

ruunapuut ja oliivilehdot todistavat ihanasta välimerellises-
tä ilmastosta. Täällä on kokonainen rivistö kansainvälisesti 
korkealuokkaisia golfkohteita, kuten kauniissa maisemissa 
sijaitseva Arzaga Golf Club. Alueella toimii myös moninker-
taisesti palkittu Chervò Golf Hotel Spa & Resort, jossa voi 
rentoutua ylellisessä kylpylässä ja nautiskella paikallisen 
keittiön antimista. 110 hehtaarin alueelle levittäytyvällä Gar-
dagolf Country Clubin kentällä on 27 reikää Valtenesin kum-
puilevassa maastossa linnoitusten ja linnojen välissä. Grag-
nanon korkeuksissa sijaitseva Golf Club Bogliaco on erittäin 
suosittu, ja Franciacorta Golf Clubin kentällä saat lähituntu-
maa viinitarhoihin, jotka tuottavat laadukasta kuplivaa pie-
nen, mutta ihastuttavan Iseojärven lähistöllä.

Lännessä Piemonten rajalla avautuvat Maggiorejärven 
maisemat, joissa pääsee pelaamaan useilla champion-
ship-kentillä noin 20 kilometrin säteellä. Golf Club Varesen 
kentällä on pitkät perinteet ja Golf dei Laghista on näkymät 
Monte Rosan vuoristoon, mutta uniikein on Le Robinie Golf 
Clubin kenttä, joka on kokonaisuudessaan itse Jack Nicklau-
sin suunnittelema.

Elämää ja värejä sykkivän Milanon suurkaupungin porteil-
la on pitkä rivi golfkenttiä rauhallisen vehreissä maalaismai-
semissa, kuten Golf Club Villa Paradiso, ja lisäksi tunnelmal-
lisia englantilaistyylisiä kenttiä, kuten Golf Club Zoate ja Golf 
Crema Resort. Täällä on myös osa Italian arvostetuimmista 
kentistä. Yksi niistä on Golf Club Milano, joka kulkee Parco di 
Monzan historiallisessa puistossa.

PIEMONTE on golfaajien kestosuosikki, ja tietyt kentät ovat 
jatkuvasti asiantuntijoiden top 10 -listoilla kauneutensa ja 
teknisen tasokkuutensa ansiosta. Ei ole mikään sattuma, et-
tä Italian Open on järjestetty toistuvasti juuri Piemontessa.

Golf on juurtunut syvälle Piemonten multaan, sillä sen 
historia sai alkunsa jo vuonna 1898, jolloin kaksi paikallis-
ta kreiviä päätti rakennuttaa Novaraan Italian toisen gol-
fkentän.  Nykyisin alueella on toiseksi eniten kenttiä koko 
Italiassa. Piemontessa on kaikkiaan 52 kenttää, joista 36 
on 18–36-reikäisiä. Lisäksi alueella on 19 kappaletta 9 reiän 
kenttiä ja 15 harjoittelukenttää siroteltuina eri puolille. Krei-
vien rakennuttamaa kenttää on laajennettu, ja nykyisin se 
tunnetaan Castelconturbia-nimellä. Se on myös yksi alueen 
tasokkaimmista.

Piemonten vaihteleva luonto tarjoaa upeita vaihtoehtoja 
niin kokeneille pelaajille kuin aloittelijoille. Valinnanvaraa 
löytyy Sestrieren talviolympialaiskylän 18-reikäisestä kentäs-
tä, joka on Euroopan korkeimmalla sijaitseva golfkenttä (2 
000 metriä merenpinnan yllä), aina pittoreskeihin pohjoisen 
järviseutuihin, jotka tunnetaan historiallisista huviloistaan ja 
puistoistaan. Välissä on alueen viehättävä pääkaupunki To-
rino, jonka golfkenttiä reunustavat 1600- ja 1700-luvulta pe-
räisin olevat kuninkaalliset linnat ja metsästysmajat. Torino 
on myös Ryder Cup -voittajiin kuuluvien Molinarin veljesten 
kotikaupunki, ja Torino La Mandrian kenttä, jolla veljekset 
aloittivat uransa, on lisäksi niittänyt mainetta vastuullisuus-
työllään. Roverissa sijaitseva Royal Park on itsestään selvä 
pistäytymispaikka.

Matka pohjoiseen järviseudulle kulkee ohi vuorten juurel-
la levittäytyvien hedelmäviljelmien ja riisipeltojen. Englanti-
laistyylisistä kentistä pitävien kannattaa pysähtyä kierroksel-
le ainakin Biella Le Betullen kentälle tai La Frondeen, joka 
on rakennettu aikoinaan Alfred Nobelille kuuluneille maille. 
Korkealla rinteellä sijaitseva Des Iles Borromées on klassik-
ko, josta on näkymät järven yli. Myös Bogogno on loistava 
golfkohde.

Muille kentille, kuten Villa Carolinaan, Margaraan, La 
Margheritaan ja Cherascoon, pääsee Langhe-Monferra-
to-Roeron maailmankuulujen viinimaisemien läpi, jotka 
ovat myös Unescon maailmanperintökohde. Alba, Barolo ja 
Asti ovat varmasti tuttuja nimiä viinin ystäville. 

Piemonte on gastronomian mekka. Alueella toimii 46 
Michelin-kokkia, joten golflomalta ei tarvitse lähteä tyhjin 
vatsoin. Esimerkiksi syyskuukausina pääsee nauttimaan val-
koisen tryffelin ihanasta tuoksusta. 

Bogogno Golf Club & Resort, Piemonte, kuva Stefano Folgaria

Le Robinie Golf Club & Resort, Lombardia

Gardajärvi, Lombardia, kuva Bresciatourism

Bogliaco Golf Club, Lombardia

Des Iles Borromées Golf Club, Piemonte

Lombardian järvet, 
vuoret ja tasangot 
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VENETON alueelle mahtuu monenlaisia mielenkiintoisia 
maisemia: vuoristoa, merta, kukkuloita ja järviä, upeita kult-
tuurikaupunkeja sekä viihtyisää maaseutua. Täällä on Italian 
vaihtelevimpiin kuuluva golftarjonta ja kenttiä on tiheässä 
– peräti 19 kenttää, joilla on vähintään 18 reikää. Osa nimek-
käimmistä kentistä on Arnold Palmerin, Johan Harrisin ja 
Stan Ebyn suunnittelemia. Jos aikaa on riittämiin, pakkaa bä-
gi autoon ja aja suoraan etelään halki Euroopan. 

Veneton pohjoisosaa hallitsevat majesteettiset Dolomiitit. 
Ylätasangolla on Asiago, joka tunnetaan tähtiravintoloiden-
sa ja juustonvalmistuksensa ohella myös kesäaktiviteeteista, 
kuten laatugolfista. Peter Harradinen suunnittelema Asiagon 
kenttä on maisemiltaan näyttävä, mutta vain kevyesti kum-
puileva. Dolomiittien kuningatar on Cortina d’Ampezzon tal-
viurheilukeskus, jossa on myös hieno 9-reikäinen golfkenttä. 

Gardajärvi on taattu mielialan nostattaja ja hyvä tukikohta 
golflomalle yhdessä Romeon ja Julian romanttisen kotikau-
pungin Veronan kanssa. Amarone-viinitarhojen lähistöllä 
sijaitseva Veronan golfkenttä on erittäin arvostettu. Upeissa 

maisemissa on tarjolla 18 reikää, joista vanhimmat on piirtä-
nyt John Harris 1960-luvulla. Lähempänä järveä sijaitsevaa 
Ca’ degli Ulivia ei myöskään kannata jättää väliin. 

Veronan ja Venetsian välissä ovat historiallisen kauniit 
Vicenzan ja Padovan kaupungit, jotka ovat Unescon maail-
manperintökohteita. Vicenzan liepeillä sijaitseva Colli Berici 
on yksi Italian valokuvatuimmista kentistä sata vuotta vanhoi-
ne tammineen, ja sieltä on mahtavat näkymät Dolomiiteille.   

Hieman etelämpänä odottaa pehmeästi kumpuileva Col-
li Euganein alue, joka tunnetaan kuumista lähteistään ja 
kylpylöistään. Koko alue suorastaan vilisee historiallisia kar-
tanoita, ja siellä on myös koko joukko hienoja golfkenttiä. 
Padova GC:n 27-reikäinen kenttä kulkee kauniilla luonnon-
suojelualueella. Kenttä on seudun suosituimpia vesiaihei-
neen ja kulttuurihistoriallisine kerhotaloineen. Siihen sopii 
yhdistää Frassenellen 18-reikäinen kenttä keskellä kylpylä-
seutua sekä Guido Migliozzin kotikenttä, huipputasoa edus-
tava 27-reikäinen Golf della Montecchia.

Pohjoisempana avautuu prosecco-seutu, jolla kannattaa 

Veneto – Dolomiittien 
ja laguunien välissä

pistäytyä ainakin Ca’ Amatan sekä Villa Condulmerin ja Ca’ 
della Naven kentillä. Nämä Arnold Palmerin suunnittelemat 
kentät tarjoavat mukavasti haastetta Venetsiaa lähestyessä-
si. Samalla pääset tutustumaan kulttuurihistoriaan ja upei-
siin luonnonmaisemiin. 

Ainutlaatuinen Venetsia ei kummempia esittelyjä kaipaa, 
mutta kerrottakoon sen verran, että kaupunki on rakennet-
tu 118 saarelle, joista suurimpiin kuuluva pitkänomainen Li-
do-hiekkasaari on laguunin ja avomeren välissä. Saarella on 
hiekkarantoja, kasino, elokuvapalatsi – sekä Circolo Golf Ve-
nezian 18-reikäinen golfkenttä puistomaisemissa. Hohdokas 
lopetus golflomalle!

Kauimpana idässä, jossa ITALIAN ALPIT, viinitarhat ja hiek-
karannat kohtaavat Balkanin, golfille on ominaista seikkai-
lunhalu ja haasteiden hakemisen henki. Vuorenrinteiden 
metsät vaihtuvat pehmeästi aaltoileviksi tasangoiksi histo-
riallisine kartanoineen, ja lopulta horisontissa siintää Adrian-
meri. 100 kilometrin säteeltä löytyy kuusi hienoa 18-reikäistä 
kenttää, jotka tarjoavat kutkuttavaa vaihtelua.

Aloitetaan rannikolta, jolla Golf Club Gradon kenttä le-
vittäytyy 60 hehtaarin alalle laguunin ympäristöön Tenuta 
Primeron lomakohteen läheisyydessä. Aluetta halkovissa ve-
sissä viihtyvät haikarat, joutsenet, flamingot ja monet muut 
lajit. Hieman kauempana pitkillä hiekkarannoilla päivää 
paistattelevat kaikenikäiset turistit, ja Gradon kalastajakylän 
viehättävä keskusta henkii lomatunnelmaa. Golfaajille vesi 

on aina lähellä tarjoamassa mukavasti haastetta. 
Sisämaahan päin mentäessä rajakaupunki Gorizian seu-

duilla maisema alkaa muuttua mäkisemmäksi, ja alueelta 
löytyy viiniseudun halki kiemurteleva Golf & Country Club 
Castello di Spessan kenttä. Se on rakennettu nerokkaasti 
erilaisiin maisemiin, joten tuntuu kuin pelaisi kolmella eri 
kentällä. Vähän matkan päässä on Golf Club Udine, jonka 18 
reikää on sijoiteltu pehmeästi vaihtelevaan maastoon sata-
vuotisten tammien ja villikirsikkapuiden kauniisti kehystä-
miksi. 18 kilometrin päässä on pieni, mutta pippurinen Udi-
nen kulttuurikaupunki, josta kenttä on saanut nimensä, ja 
5 kilometrin päässä on San Daniele, jonka maailmankuulun 
ilmakuivatun kinkun kunniaksi järjestetään suuri festivaali-
tapahtuma vuosittain elokuun lopussa. 

Vuoren juurella levittäytyy Carson ylätasanko ja Golf Club 
Pordenonen golfkenttä, jonka uudet ja vanhat reiät on si-
roteltu kumpuilevaan luonnonpuistoon Villa Policretin kar-
tanon ympärille. Kartanon vanhimmat osat ovat peräisin 
1500-luvulta, ja nykyisin se toimii neljän tähden hotellina, 
jossa on myös tunnettu ravintola sekä golfkentän kerho-
talo. Rehevissä maisemissa muutaman minuutin päässä 
Slovenian rajalta on Golf Club di Trieste, josta on mahtavat 
näkymät rannikon ja laguunien yli merelle. Samalla reissulla 
kannattaa pistäytyä myös kahviloiden luvatussa kaupungis-
sa Triestessä.

Friulin Alpeilla sijaitseva Golf Club Senza Confini Tarvisio 
rakennettiin vuonna 2003. 18-reikäinen kenttä on kana-
dalaisarkkitehti Graham Cooken suunnittelema ja tarjoaa 
kaksi erilaista elämystä. Ensimmäiset yhdeksän reikää 
kulkevat hieman epätasaisessa metsämaastossa. Yhdek-
sällä viimeisellä taas on useita vesiesteitä, mutta silmiin-
pistävintä ovat suuret viheriöt, jotka välillä kätkeytyvät 
mahtavien pintamäntyjen ja pyökkien taakse. Usein niitä 
reunustavat bunkkerit ja vallit, jotka tarjoavat haastetta 
myös ammattilaisille.

Golfin tuhannet 
kasvot Friuli  
Venezia Giuliassa 

Colli Berici Golf Club, Veneto Golf Club Udine – Villaverde Resort, Friuli Venezia Giulia
Golf Club Grado, Friuli Venezia Giulia, 

kuva  PromoTurismoFVG

San Danielen antipasti saa veden 
kielelle, Friuli Venezia Giulia

Täydellinen päätös kierrokselle, 
Padova Golf Club, Veneto

Ca’ della Nave Golf Club, Veneto



Herkkusuiden 
Emilia-Romagnassa 
kulttuuri on 
aina lähellä
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TOSCANAN maaseutu on se, jota monet ajattelevat kuul-
lessaan sanan ”Italia”: ikonisia maisemia, kaarevia kukku-
loita, sypressien reunustamia kujia, viiniviljelmiä ja aurin-
gonkukkapeltoja. Alueella on myös häikäisevän kauniita 
kulttuurikaupunkeja ja historiallisia kyliä, joiden taiteellinen 
perintö on vertaansa vailla – täällä asuivat muun muassa Da 
Vinci, Michelangelo ja Botticelli. 

Laajaan golftarjontaan sisältyy useita klassisia kenttiä ja lo-
puton määrä uusia hankkeita. Alueella on 14 vähintään 18-rei-
käistä kenttää ja lisäksi parikymmentä pienempää eri puolilla. 
Toscana sijaitsee Keski-Italiassa Apenniinien vuoriston sekä 
länsipuolella levittäytyvän Ligurianmeren pitkän ja polveile-
van rannikon välissä. Elba on upean saariston suurin saari.

Alueen kaunis pääkaupunki Firenze on unelma kaikille 
aisteille ja mainio lähtökohta golflomalle. Kaupungin lähis-
töllä sijaitsevaa Le Pavonieren kenttää reunustaa historial-
linen puisto ja kerhotalona toimii Medicien aikainen huvila, 
mutta tärkein syy tänne tuloon on käytännöllisesti sijoiteltu 
golfkenttä, jonka vaativat vesiesteet ovat Arnold Palmerin 
käsialaa. Firenze Ugolinon golfkenttä on suhteellisen lyhyes-
tä 18-reikäisestä huolimatta aito elämys upeissa maisemissa 
– juuri sellainen kenttä, joka kuuluu jokaisen kohdelistalle. 
Poggio dei Medici on kolmas Firenzen ympäristössä sijait-
sevista kentistä, ja alueella on myös ensiluokkainen hotelli. 
Viisi eri tiiauspaikkaa takaavat hauskoja hetkiä eritasoisista 

pelaajista koostuville ryhmille.
Toscanan monet golfklubit tarjoavat upeiden pelimai-

semien lisäksi majoitusta historiallisissa kartanoissa ja vii-
nitiloilla, kuten Royal Golf La Bagnaia ja Castelfalfi Sienan 
seuduilla. Jos harrastat kokkailua, voit osallistua ruoanlaitto-
kurssille, mutta rakastut taatusti muutenkin toscanalaiseen 
ruokaan paikallisten laatuviinien kera.

Jos haluat yhdistää golfinpeluun hyvinvointilomaan, 
alueella on useita sijainniltaan sopivia kenttiä, kuten Pisan 
ja Firenzen välissä samannimisellä kylpyläpaikkakunnalla 
sijaitseva Montecatini Terme GC tai ylellinen Saturnia Spa & 
Golf Resort hieman kauempana etelässä. 

Jos mielit golfauksen lomassa lekottelemaan hiekkaran-
nalle, hyviä vaihtoehtoja ovat Cosmopolitan Resort, Versilia 
Golf Forte dei Marmi ja Punta Ala.

EMILIA-ROMAGNAN alue on saanut nimensä antiikin 
roomalaisten rakentamasta Via Emilia -tiestä, joka johti 
Adrianmeren rannikolta Riministä pohjoiseen Piacenzan 
kaupungin liepeillä levittyvälle suurelle tasangolle. Historial-
linen perintö on edelleen läsnä ja kulttuurikaupunkeja on 
kuin helmiä nauhassa. Kullakin on oma ominaisluonteensa: 
Bologna, Parma, Modena, Ferrara, Ravenna… Alueella on aa-
telispalatseja ja linnoja, kaupunkien muureja sekä kutsuvia 
toreja, kauppoja ja ravintoloita.

Emilia-Romagnassa on myös yli 100 kilometriä yhtenäistä 
rantaviivaa, jonka ääreltä löytyy kylpylähotelleja, ravintoloita, 
teattereita, tanssia, musiikkia ja teemapuistoja – eli täydelli-
nen viihdepaketti!

Golfaajille luvassa on paljon laadukkaita kenttiä aivan kä-
den ulottuvilla. Alueella odottaa peräti 23 ympärivuotises-
sa käytössä olevaa championship-kenttää lyhyen matkan 
päässä toisistaan. Luvassa on siis vaihteleva golfloma ja aina 
vain uusia kenttiä. Yhdellä green feellä saat loputtomasti 
mahdollisuuksia tutustua alueeseen.

Maasto ulottuu rannikkotasangoilta pehmeästi kaartu-
vien kukkuloiden yli kohti Apenniinien harjanteita. Alueella 
on myös paljon luonnonsuojelualueita, joten golfelämykses-
tä tulee taatusti mielenkiintoinen. Rannikolla ja sisämaan 
puolella kannattaa ehdottomasti tutustua kauniiseen Adri-
atic Golf Club Cervian kenttään, Ravennassa toimivaan Ar-
genta Golf Clubiin tai Cattolican kukkuloilla sijaitsevan Rivi-
era Golf Resortin amerikkalaistyyppisiin pitkiin väyliin.

Sisämaan kaupunkeihin suuntaavan kulttuurin ystävän 
kannattaa kokeilla esimerkiksi teknisesti mielenkiintois-
ta Golf Club Bolognaa, ja jos vuoristo ja kauniit maisemat 
kiehtovat, kannattaa tähdätä Modena Golf & Country Clubin 
kentälle sekä teknisesti vaativalle Croara Country Clubin 
kentälle, jotka sijaitsevat korkealla Piacenzasta etelään. Mai-
nitsemisen arvoinen on myös San Valentino Golf Club maa-
laismaisemissa Reggio Emilian lähistöllä.

Emilia-Romagnan alue tunnetaan gastronomisista perin-
teistään. Hyvän ruoan ystävä voi golfin lomassa vierailla suo-
ramyyntitiloilla sekä nautiskella herkullisia aterioita kylissä ja 
kaupungeissa vaihteluna kerhoravintoloille. Valittavanasi on 
tuhansia pysähdyspaikkoja, joihin saat hyviä vinkkejä mat-
kailutoimistoista.

Jos olet intohimoinen autojen, moottoripyörien ja desig-
nin harrastaja, olet oikeassa paikassa: sisämaata kutsutaan 
myös nimellä ”the Motor Valley”, ja siellä ovat niin Ferrarin, 
Ducatin, Lamborghinin kuin Maseratin juuret. Alueella on 
myös paljon upeita museoita.

MAINOS

Toscanan 
klassisella maaperällä

Golf Club Bologna, Emilia Romagna

Modena Golf & Country Club, Emilia Romagna

 Koe Emilia Romagnan 
Ferrari-museo ”moottorilaaksossa”

Saturnia Spa & Golf Resort, Toscana

Le Pavoniere Golf Club, Toscana

Toscanan auringon alla



MAINOS

Leuto ilmasto ja suurenmoiset maisemat muodostavat hy-
vät puitteet upealle golflomalle, johon voit yhdistellä värikäs-
tä monituhatvuotista välimerellistä kulttuuria ja herkullisia 
ruokaperinteitä. SISILIASSA on tätä kaikkea! 

Välimeren suurin saari tarjoaa jokaiselle jotakin, ja golfaa-
jille luvassa on tasokkaita kenttiä. Ensimmäinen 18-reikäinen 
kenttä rakennettiin saaren itärannikolle Etnan tulivuoren 
juurelle – osa siitä louhittiin todellakin laavakiveen. Picciolo 
Etna Golf on nykyisin hyvin varusteltu kohde, jossa on laa-
dukkaat majoitustilat, ravintola ja hyvinvointikeskus ui-
ma-altaineen ja kylpylähoitoineen. 18 reikää tarjoavat vaihte-
levaa, hauskaa mutta myös vaativaa peliä, sillä avauksen voi 
joutua lyömään sokkona. Rehevä kasvillisuus tekee kentästä 
kauniin. Lähistöllä levittäytyvät Etnan viljavat viinimaat ja 
luonnonpuistot, eikä Taorminan ja Giardini Naxosin rannoille 
ole pitkä matka.

Saaren eteläkärjessä Siracusan ja Noton kulttuurikaupun-
kien välissä sitrushedelmätarhojen keskellä on Monasteri 
Golf Resort, jonka rento ilmapiiri toivottaa golfaajat terve-
tulleiksi. Par 71 -kenttä on vaihteleva ja luonteikas – kuudes 
reikä sijaitsee kaktusviikunaviljelmän keskellä! 

Saaren länsipuolella vähän matkan päässä Agrigentosta ja 
sen majesteettisesta antiikinaikaisesta temppelistä on Ver-
dura Resort oikeassa unelmapaikassa meren äärellä. Täydel-
linen kohde ylelliselle golflomalle! Siellä on 27 reikää kahden 
kilometrin rannikkokaistaleella ja lisäksi 4 000 m2 kylpylä-
aluetta, kuusi tenniskenttää, hiekkarantoja ja vesiurheilu-

mahdollisuuksia vaihtelunhaluisille golfaajille. Kaunis cham-
pionship-kenttä on Kyle Phillipin suunnittelema ja äskettäin 
kokonaan uudistettu, ja griinit ovat täydellisesti hoidettuja. 
Klubin PGA-akatemia tarjoaa myös valmennusta.

Välimeren toiseksi suurin saari SARDINIA on ihastuttava 
sekoitus runsaskätistä ylellisyyttä ja rustiikkista maaseutua. 
Saarta reunustavat upeat hiekkarannat ja kristallinkirkas 
vesi, ja sen omaleimaiseen kulttuuriin ovat vuosituhansien 
mittaan lyöneet leimansa eri kansat, jotka ovat laskeneet jal-
kansa saaren kamaralle. Nykyisin saarella on myös ensiluok-
kainen tarjonta golfturisteille.

Länsirannikon keskellä on Is Arenas Golf & Country Club, oikea 

Tuliperäistä maata 
ja appelsiinilehtoja 
Sisiliassa

golfparatiisi meren äärellä. Lähistöllä levittäytyy luonnonsuoje-
lualue. Amerikkalaisarkkitehdit von Hagge, Smelek ja Baril ovat 
suunnitelleet tämän klassista brittiläistä puistotyyliä ilmentävän 
kentän, joka hiekkadyyneineen, merimaisemineen ja tuoksuvi-
ne pinjametsineen kuuluu Euroopan näyttävimpiin. Kenttä on 
saanut myös useita kansainvälisiä kunnianosoituksia.

Saaren eteläpuolella, vähän matkan päässä pääkaupun-
ki Cagliarista, on Italian tunnetuimpiin kuuluva Is Molasin 
golfkenttä, joka on näyttänyt mallia sardinialaiselle golfille 
jo yli 30 vuoden ajan. Tämä championship-kenttä on saaren 
suurin, ja sen 18 reikää ovat Cotton, Pennink & Partnersin 
sekä Piero Mancinellin onnistuneen yhteistyön tulosta. Tek-
nisesti vaativa kenttä on Italian Openin ja Volvo Mastersin 
kaltaisten arvokilpailujen ahkerassa käytössä. Viheriöt ja 
bunkkerit ovat kokonsa puolesta kuin suoraan Amerikasta. 
Väylät puolestaan antavat anteeksi yhden jos toisenkin slais-
sin. Vuonna 1999 rakennettiin lisäksi Franco Pirasin ja Gary 
Playerin suunnittelema 9-reikäinen kenttä. Reikiä ympäröivä 
monipuolinen paikallinen kasvillisuus on kuin suoraan ran-
nikkopuutarhasta. 

Is Molasissa vallitseva suotuisa mikroilmasto tekee pelaa-
misesta erityisen nautittavaa myös talvisin. Lämpötila nou-
see usein yli 15 asteen myös joulu- ja tammikuussa. 

Saarella on kaksi muutakin houkuttelevaa golfkenttää. 
Jonkin matkan päässä Is Molasista, saaren kaakkoisnurkas-
sa ja vain tunnin matkan päässä Cagliarin kaupungista, on 
Tanka Golf Villasimius. Italian kuuluisimpiin suunnittelijoihin 
kuuluvan Luigi Rota Caremolin piirtämä kenttä sijaitsee me-
riluonnonsuojelualueen vieressä, ja se on upea uusi lisä Sar-
dinian golftarjontaan.

Ylhäällä koillisessa ylellisen Costa Smeraldan lähistöllä on 
puolestaan Pevero Golf Club, joka houkuttelee korkealla tek-
nisellä tasollaan ja tarjoaa mukavasti haastetta myös niille, 
joilla on pieni tasoitus.

Italy Golf & More on golfaajille tarkoitettu 
verkossa toimiva matkapalvelu, joka auttaa sinua 

suunnittelemaan unelmalomasi Italiassa. 
Italian matkailutoimistolla on paljon  

vinkkejä siihen, kuinka voit täydentää  
golfinpeluuta muilla elämyksillä.

Lisätietoja golfkentistä ja pakettitarjouksista: 
katso QR-koodi / www.italygolfandmore.com

Lisätietoja Italiasta ja hyviä vinkkejä: www.italia.it

Tervetuloa golfaajan Italiaan!
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Sardinian 
loputtomat 
merinäkymät

Verdura Golf Resort, Sicilia

Is Arenas Golf & Country Club, Sardinia

Tanka Golf Villasimius, Sardinia 

Il Picciolo Etna Golf Club, Sicilia

Is Molas Golf Club, Sardinia


